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Niepełnosprawność wśród nas jest różnorodna. Można ją dzielić na wiele rodzajów i
praktycznie każda osoba posiada jakąś dysfunkcję i może nazywać się niepełnosprawną.
Mamy osoby z dysfunkcją ruchu czyli te, których niepełnosprawność jest najbardziej
widoczna, osoby niesłyszące, niewidome, z niepełnosprawnością intelektualną itp. Można
wymieniać wiele schorzeń, które wpływają na daną niepełnosprawność.
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Nie każda osoba niepełnosprawna z uwagi na swoją dysfunkcję potrzebuje urządzeń czy sprzętu rehabilitacyjnego,
który umożliwi mu lepszy komfort życia czy poruszania się. Dlatego nie zawsze widoczna jest niepełnosprawność
„gołym okiem” poszczególnych osób.

Niestety, osoby z dysfunkcją ruchu mają największe potrzeby zaopatrzenia ich w środki ortopedyczne czy
rehabilitacyjne. Potrzebne są m.in. rowery trójkołowe, balkoniki, wózki, kule ortopedyczne. Sprzęt ten nie należy do
najtańszych i nie każdego na  ten zakup stać. Bywają programy, czy projekty dzięki którym można uzyskać
dofinansowanie ale wymogi czasem przerastają osoby zainteresowane danym sprzętem. Ostatnio jednak pojawiło
się „światełko w tunelu” skierowane do osób, które są zainteresowane wypożyczeniem takiego sprzętu. Właśnie
ruszyła bezpłatna internetowa wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego. Osoby potrzebujące mogą korzystać ze
sprzętu całkowicie za darmo, pokrywają jedynie koszt dostarczenia i odebrania przesyłki. W chwili obecnej do
dyspozycji osób potrzebujących jest 500 rowerów trójkołowych, 1000 balkoników, 1000 wózków inwalidzkich, 1000
par kul ortopedycznych.

Sprzęt jest dostępny całkowicie bezpłatnie dla osób prywatnych. Aby otrzymać konkretną rzecz, dana osoba
powinna zapisać się na listę wypożyczających dostępną na stronie Fundacji Eco Textil (https://ecotextil.pl). Wniosek
rozpatrywany jest w przeciągu 24 godzin. Sprzęt wypożyczany jest na określony czas – 2 miesiące, 3 miesiące lub pół
roku. Wypożyczający ponosi jedynie koszt związany z dostarczeniem i odebraniem sprzętu.
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